
"BAĞIMLILIK EĞİTİM TOPLANTILARI" SEMİNER SERİSİNİN İLKİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ: KUMAR BAĞIMLILIĞI VE YEDAM TANITIMI 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi’nin bağımlılık farkındalığını 

artırmak amacıyla başlattığı "Bağımlılık Eğitim Toplantıları" seminer serisinin ilki başarıyla 

gerçekleştirildi. Bu kapsamda düzenlenen “Kumar Bağımlılığı ve YEDAM Tanıtımı” adlı 

seminere, Sosyal Hizmet Uzmanı Cemre ÖZTÜRK ve Psikolog Rümeysa ŞEN ÖZDEMİR 

konuşmacı olarak katıldı. 

Seminer, Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan GÖRAL’ın açılış 

konuşmasıyla başladı. Prof. Dr. Göral: ‘’ Bugün seminer serimizin ilkinde ‘’Kumar 

Bağımlılığı’’ ele alınacak. Bu bağımlılık özellikle internetin ve akıllı cihazların 

yaygınlaşmasıyla birlikte, geçmişe kıyasla ne yazık ki çok büyük bir boyuta ulaşmıştır. Bu 

yaygınlaşmanın en tehlikeli boyutu bu oyunlara zaman ve mekan fark etmeksizin erişim 

imkanıdır.’’ diyerek oyun adı altında gerçekleştirilen kumarın günümüzdeki ulaşılabilirliğine 

dikkat çekti. Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi Konferans Salonu’nda geniş bir katılımcı 

kitlesiyle yapıldı. Etkinlikte, uzman konuşmacılar kumar bağımlılığının nedenleri, etkileri ve 

tedavi yöntemleri hakkında önemli bilgiler verdi. Özellikle YEDAM (Yeşilay Danışmanlık 

Merkezi)’ın sunduğu ücretsiz ve profesyonel danışmanlık hizmetleri tanıtıldı. Dinleyicilere 

YEDAM’ın bağımlılıklarla mücadelede oynadığı kritik roller aktarıldı. Psikolog Özdemir, 

kumar bağımlılığının bireylerin sosyal hayatları ve aile ilişkileri üzerindeki yıkıcı etkilerine 

dikkat çekerken, tedavi süreçlerinin nasıl işlediğini detaylandırdı. Sosyal Hizmet Uzmanı 

Öztürk ise bağımlılık sürecinde psikolojik desteğin önemini ve YEDAM'ın sunduğu psiko-

sosyal destek programlarını katılımcılara aktardı. 

Etkinlik sonrasında katılımcılara fakülte dekanı Prof. Dr. Ramazan Göral tarafından teşekkür 

belgeleri ve Eşrefoğlu Camii kitabı takdim edildi. Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Yüksel 

GÜRSOY eşliğinde kısa bir Beyşehir turu da gerçekleştirildi. Bağımlılıkla mücadele 

kapsamında, Yeşilay Konya ile iş birliği içinde düzenlediğimiz “Bağımlılık Eğitim 

Toplantıları” seminer serimiz, önümüzdeki şu tarihlerde devam edecektir: 

BAĞIMLILIK EĞİTİM TOPLANTILARI-II: 5 Kasım 2024 Salı 

BAĞIMLILIK EĞİTİM TOPLANTILARI-III: 2 Ocak 2025 Perşembe 

BAĞIMLILIK EĞİTİM TOPLANTILARI-IV: 19 Şubat 2025 Çarşamba 

BAĞIMLILIK EĞİTİM TOPLANTILARI-V: 7 Nisan 2025 Pazartesi 



 

 



 

 



 

 



 

 


